

Roarskilde Invest ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 13 41 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Carsten Raasteen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roarskilde Invest ApS Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 27 13 41 49
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 18. regnskabsår
Direktion	Henriette Jordan Per Molin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Roarskilde Invest K/S.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	27.000	-58.250
Resultat før finansielle poster	27.000	-58.250
Andre finansielle indtægter	55.150	47.000
Resultat før skat	82.150	-11.250
1 Skat af årets resultat	-15.598	-193
Årets resultat	66.552	-11.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.443
Disponeret i alt	66.552	-11.443

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos Roarskilde Invest K/S	496.435	404.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	496.435	404.285
Anlægsaktiver i alt	496.435	404.285
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	0	4.000
Omsætningsaktiver i alt	0	4.000
Aktiver i alt	496.435	408.285
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	347.337	280.785
Egenkapital i alt	472.337	405.785
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
Selskabsskat	11.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.098	2.500
Gældsforpligtelser i alt	24.098	2.500
Passiver i alt	496.435	408.285

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	292.228	417.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.443	-11.443
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	280.785	405.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.552	66.552
	125.000	347.337	472.337

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.598	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>193</u>
	<u>15.598</u>	<u>193</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Roarskilde Invest K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 21,2 mio.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 9,3 mio.kr.